In his conventibus tractentur omnia cuiuslibet ecclesiae negotia, eligantur episcopi, diaconi, excommunicentur criminosi, et dum vere resipuerint, ad communionem denuo recipiantur. . . . In his conventibus praesint episcopi, ut Dei verbo omnia dirigant, et nihil admittant quod Dei verbo non competat. . . .

[Cap. xvi, *De Excommunicatione*. Cap. xvii, *De absolute resipiscentium*. Cap. xviii, *De Anniversaria Synodo*. Cap. xix, *De Electionibus et Depositionibus*. Cap. xx, *Qua ratione procedendum in electionibus*. Cap. xxi, *De ordinatione ministrorum ecclesiae per orationem et manuum impositionem*. Cap. xxii, *De visitoribus eorumque ministerio*. Cap. xxiii, *De episcoporum*

electione—Eligat quaevis ecclesia aut deponat episcopum suum, quod ad eam spectet iudicare de voce pastorum. . . . Cap. xxiv, *De episcoporum diaconis*. Cap. xxv, *De diaconis ecclesiarum et pauperum provisione*. Cap. xxvi, *De non ambiendo primatu*. Cap. xxvii, *De otiosis deque vagis et falsis fratribus*. Cap. xxviii, *De peregrinis et exulibus fratribus*].

Cap. xxix. *De universali studio Marpurgensi*.—Quia placuit Deo movere cor Principis nostri, ut nunc fulgente Evangelii gloria universale studium apud Marpurgum erigere velit, idque maxime necessarium sit ut in ecclesiis nostris multiplicentur qui in verbo et doctrina eisdem praesidere, ac quae recta sunt consulere possint : interdicens in virtute Dei ut nihil in eo legatur quod negotiis regni Dei obesse possit. In eo sint primum qui Sacras Litteras profiteantur, et id quidem purissime, alioqui deponantur. Deinde sint qui Leges civiles praelegant, sic tamen ut cautelae impiae Dei verbo circumcidantur, et quae Dei verbo non conveniunt per illud corrigantur. Idcirco vocentur Iureconsulti docti simul et pii, qui sciant Dei verbum omnium doctrinarum adhibere censorem : e quibus si quis nonnulla contra Dei verbum adseruerit, et suo ministerio et communiione privetur. Tertio habeatur ad minus unus Medicinae professor, doctus simul et pius. Quarto praelegantur artes liberales et politiores litterae, adhibito in omnibus, praesertim in Mathematicis, censore tutissimo, nempe sermone Dei. Quinto sint professores Linguarum.

Porro ius illud contra fas vocatum Canonicum, omnino legi prohibemus. Qui in hoc venerabili studio aliquid contra sanctum verbum decernere ausus fuerit, anathema sit.

[Cap. xxx. *De Scholis puerorum*. Cap. xxxi. *De Scholis Puellarum*. Cap. xxxii. *De studiosis pauperibus*. Cap. xxxiii. *De Beneficiatis*. Cap. xxxiv. *De claustris et monachis*.]